Совет депутатов ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2018 года

№ 1
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2018 года»

В соответствии с п. 10 «Положения о бюджетном процессе в Леплейском сельском поселении Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного решением № 1 Совета депутатов Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района 28.05.2009 года (с изменениями от 22.06.2009 года), Совет депутатов Леплейского сельского поселения,
РЕШИЛ:
 - Утвердить отчет об исполнении бюджета Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 782,5 тысяч рублей и по расходам в сумме 1078,9 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 967,6 тысяч рублей.
1. Приложение № 3 (прилагается)

2. Приложение № 4 (прилагается)

3. Приложение № 5 (прилагается)

Глава Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия

А.В. Рыбин
Приложение 3

 к решению сессии Совета депутатов Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского   муниципального района Республики Мордовия
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Леплейского сельского поселения
 Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

за 1 квартал 2018 года» от 23 апреля 2018 года, № 1
Объем поступлений доходов бюджета Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2018 года по основным источникам в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации
	Код
	Наименование
	Сумма (тыс.руб.)

	0000000000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	782,5

	1000000000
	ДОХОДЫ
	295,4

	1010200001
	Налог на доходы физических лиц
	246,8

	1010202001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового Кодекса Российской Федерации

	1060101003
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый  в местные бюджеты
	2,2

	1060601310
	Земельный налог, взимаемый по ставке установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	17,1

	1110904510
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	5,0

	1110503510
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	24,3

	1165104002
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	1170500000
	Прочие неналоговые доходы

	2000000000
	Безвозмездные поступления
	487,1

	2020101002
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	463,2

	2020200000
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	2020202010
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	23,5

	2020302410
	Субвенции на реализацию государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	0,4

Приложение 4
 к решению сессии Совета депутатов Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Леплейского сельского поселения
 Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

за 1 квартал 2018 года» от 23 апреля 2018года, №1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 1 КВАРТАЛ 2018 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Наименование
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тыс. руб.)

	ВСЕГО

	1078,9

	Общегосударственные вопросы
	01

	428,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	6510041110

	356,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	6520041150

	71,4

	Национальная оборона
	02

	23,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	23,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	1730251180

	23,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	1730251180

	23,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	02
	03
	1730251180
	244

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	14,4

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	14,4

	Поддержка жилищного хозяйства
	05
	01
	8910042360

	14,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	01
	8910042360
	244
	14,4

	Коммунальное хозяйство
	05

	385,7

	Благоустройство
	05
	03
	8910043040

	385,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	8910043040
	244
	385,7

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	219,7

	Культура
	08
	01

	219,7

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01

	219,7

	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	10
	01
	8910003010
	312
	7,5

	Социальное обеспечение населения.
	10
	03
	8910001170
	313

Приложение 5
 к решению сессии Совета депутатов Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Леплейского сельского поселения

 Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

за 1 квартал 2018 года» от 23 апреля 2018 года, № 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО РАСПОРЯДИТЕЛЯМ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В СООТВЕТСТВИИ С ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРОЙ РАСХОДОВ
НА 1 КВАРТАЛ 2018 ГОДА
	Наименование
	Адм
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР

	Сумма

	ВСЕГО
	935

	1078,9

	Общегосударственные вопросы
	935
	01

	428,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	935
	01
	02

	71,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	935
	01
	02
	6510041140

	71,4

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	935
	01
	02
	6510041140

	71,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	935
	01
	02
	6510041140
	121

	71,4

	Расходы
	935
	01
	02
	6510041140
	121
	200
	71,4

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	935
	01
	02
	6510041140
	121
	210
	71,4

	Заработная плата
	935
	01
	02
	6510041140
	121
	211
	47,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	935
	01
	02
	6510041140
	129
	213
	23,9

	Центральный аппарат
	935
	01
	04
	6510041140

	356,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	935
	01
	04
	6510041140
	244

	356,7

	Расходы
	935
	01
	04
	6510041140
	244
	200
	335,9

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	935
	01
	04
	6510041140
	244
	210
	263,6

	Заработная плата
	935
	01
	04
	6510041110
	121
	211
	196,5

	Прочие выплаты
	935
	01
	04
	6510041120
	122
	212
	20,9

	Начисления на выплаты по оплате труда
	935
	01
	04
	6510041110
	129
	213
	46,2

	Оплата работ, услуг
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	220
	65,8

	Услуги связи
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	221
	4,8

	Транспортные услуги
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	222

	Коммунальные услуги
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	223
	5,5

	Арендная плата за пользование имуществом
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	224

	Работы, услуги по содержанию имущества
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	225
	11,8

	Прочие работы, услуги
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	226
	43,7

	Прочие расходы
	935
	01
	04
	8910041120
	851
	290
	6,5

	Поступление нефинансовых активов
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	300
	20,8

	Увеличение стоимости основных средств
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	310

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	320

	Увеличение стоимости материальных запасов
	935
	01
	04
	6510041120
	244
	340
	20,8

	Национальная оборона
	935
	02

	23,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	935
	02
	03

	23,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	935
	02
	03
	1730251180
	244

	23,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	935
	02
	03
	1730251180
	244

	23,5

	Расходы
	935
	02
	03
	1730251180
	244
	200
	23,5

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	935
	02
	03
	1730251180
	244
	210
	23,5

	Заработная плата
	935
	02
	03
	1730251180
	121
	211
	23,5

	Прочие выплаты
	935
	02
	03
	1730251180
	121
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	935
	02
	03
	1730251180
	121
	213

	Оплата работ, услуг
	935
	02
	03
	1730251180
	244
	220

	Поступление нефинансовых активов
	935
	02
	03
	1730251180
	244
	300

	Увеличение стоимости материальных запасов
	935
	02
	03
	1730251180
	244
	340

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	935
	05

	14,4

	Жилищное хозяйство
	935
	05
	01

	14,4

	Поддержка жилищного хозяйства
	935
	05
	01
	8910042360

	14,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	935
	05
	01
	8910042360
	243

	14,4

	Расходы
	935
	05
	01
	8910042360
	243
	200
	14,4

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	935
	05
	01
	8910042360
	243
	225
	14,4

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления  государственным и муниципальным организациям
	935
	05
	01
	8910042360
	243
	225
	14,4

	Коммунальное хозяйство
	935
	05

	385,7

	Благоустройство
	935
	05
	03
	8910043040

	385,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	935
	05
	03
	8910043040
	244

	385,7

	Расходы
	935
	05
	03
	8910043040
	244
	200
	385,7

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	935
	05
	03
	8910043040
	244
	225
	385,7

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления  государственным и муниципальным организациям
	935
	05
	03
	8910043010
	244
	223
	385,7

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	935
	08
	01

	219,7

	Культура
	935
	08
	01
	0510161140
	611

	219,7

	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	935
	10
	01
	8910003010
	312
	262
	7,5

	Социальное обеспечение населения
	935
	10
	03
	8910001170
	611
	313